
  
 
 
 
 

Vi vill öka medlemsantalet och utveckla verksamheten. Mitt förslag är att föreningen 
utökar sin verksamhet under hela året.  

  

Jag tänker att ofta är verksamheten stängd på loven tänker främst på sommaren.  
Skulle det inte vara kul att ordna arrangera olika träffar och kurser även under den 
delen av året?  

Samverkan med andra verksamheter inom samma situation som hörselproblematik.  

  

Tänker detta kan man även lyfta i HRF riks 

Hoppas att föreningen bifaller förslaget 

  

Motionär: Marie Elinneadal 

 

Styrelsens motionssvar 

 

Vi vill tacka Marie för motionen. Vi tycker det är en oerhört fin tanke och ett nytänk 
eftersom föreningen av tradition har haft väldigt lite verksamhet på sommaren de 
senaste åren.  

Idag finns det inget som säger att vi inte kan bedriva verksamhet på sommaren. 
Däremot bedrivs majoriteten av våra aktiviteter av ideella krafter och på medlemmars 
initiativ där det väldigt ofta hänger på att medlemmar också genomför aktiviteten. Det 
finns såklart aktiviteter som arrangeras av vår personal eller styrelsen, men det 
förutsätter att vi har utrymme och resurser för att göra detta. Vår personal har även rätt 
till semester och utifrån att vi främst bedriver verksamhet under vår och höst behöver 
semestern förläggas till sommaren och därmed har vi avsevärt mycket mindre resurser 
under sommaren vad gäller personal. Med det sagt så finns det inget som hindrar att 
medlemmar dels lämnar in konkreta förslag på vad för typ av träffar och kurser man 
önskar ska finnas, men för större sannolikhet att de ska kunna genomföras krävs det 
att ideella krafter också hjälper till i både planering och genomförande. Styrelsen vill 
därmed säga att det inte finns några som helst hinder för att göra detta redan idag. 
Men att det utifrån dagens resurser inte finns utrymme för att ge personal eller styrelse 
i uppdrag att starta något, men vi kommer inte hindra någon som kommer med ett 
initiativ att testa om det skulle kunna bli något av det, det finns stödresurser från 
personal och styrelse att bolla och stötta uppstart av en sådan aktivitet, men i 
dagsläget inte till att planera och genomföra.  

Motionären nämner också att frågan kan lyftas till HRF riks och det kan vi såklart göra 
om vi får konkreta tips på vad för typ av träffar och kurser som önskas, det ger större 
sannolikhet att HRF riks också skulle kunna tänka sig att möjliggöra detta. 

  

Med det sagt är styrelsens förslag till beslut:  

att bifalla motionen utifrån att det inte finns några hinder för denna typ av aktivitet, men 
att aktiviteter bara kan göras utifrån resurser och engagemang från medlemmar. 

MOTION 


